РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2014 № 8

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания  территории земельных участков, расположенных по следующим адресам: Ленинградская область, Тосненский район, массив «Тельмана», уч. «Мокколово-1»; Ленинградская область, Тосненский район, массив «Тельмана», уч. «Мокколово-2»; Ленинградская область, Тосненский район, массив «Тельмана», уч. «Мокколово-3»

В соответствии со ст.ст. 42, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» (утверждено Решением совета депутатов МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области от 11.07.2013 №55), в связи с заявлением ЗАО «Племхоз имени Тельмана»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  проведение публичных слушаний на 24 ноября 2014 года в 14 часов по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.50 (помещение ЗАГС), по следующему вопросу: рассмотрение проекта планировки и проекта межевания территории земельных участков, расположенных по следующим адресам: Ленинградская область, Тосненский район, массив «Тельмана», уч. «Мокколово-1» кадастровый номер №47:26:0220001:455; Ленинградская область, Тосненский район, массив «Тельмана», уч. «Мокколово-2» кадастровый номер №47:26:0220001:454; Ленинградская область, Тосненский район, массив «Тельмана», уч. «Мокколово-3» кадастровый номер №47:26:0220001:453.
2. Возложить обязанности по подготовке и проведению публичных слушаний на Комиссию по подготовке  проекта Правил землепользования и застройки (далее- «Комиссия»)
3. Комиссии организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта планировки и проекта межевания территории для ознакомления граждан и организаций по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.50
3. Предложения и замечания по проекту планировки и проекту межевания   подаются в письменной форме в приёмную главы местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в рабочие дни до 18 ноября 2014 года с 9.00 до 16.00;
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального образования: www.telmanacity.ru. Опубликовать проект планировки и проект межевания территории в спецвыпуске газеты «Тосненский вестник».
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования:	                              	Ю.Н. Кваша